
UCHWAŁA Nr  XXXI/276/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Garczyn 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990  z  późn. 
zm.), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1.  Wyraża się  zgodę na zamianę: 
1. części nieruchomości o powierzchni około 200 m2,  oznaczonych nr geodezyjnym  102 o 

powierzchni 0,6700 ha zapisaną w księdze wieczystej nr GD1E/00006114/5, nr 
geodezyjnym 103 o powierzchni 0,6200 ha zapisaną w księdze wieczystej nr 
GD1E/00012926/5, nr geodezyjnym 104 o powierzchni 1,2900 ha zapisaną w księdze 
wieczystej nr GD1E/00012926/5, stanowiące własność osoby fizycznej, położone w 
obrębie geodezyjnym Garczyn, na: 

2. część nieruchomości o powierzchni około 350 m2, oznaczonej nr geodezyjnym 86 o 
powierzchni 0,2100 ha zapisaną w księdze wieczystej nr GD1E/00037853/3, stanowiącą 
własność Gminy Liniewo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

              Przewodniczący Rady  
 

        Adam Sosnowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


